
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
Кам`янського району Черкаської області

Р І Ш Е Н Н Я

20.12.2019                                            Михайлівка                                № 26 - 35/VІІ

Про розробку проєкту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки під польовий
шлях для доступу до присадибних ділянок
громадян

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ст. 50 Закону України «Про землеустрій», ст. 12 Земельного кодексу України,
заслухавши інформацію спеціаліста відділу містобудування, архітектури,
комунальної власності, земельних відносин та житлово-комунального господарства
виконкому сільської ради Бордюга О.В. щодо необхідності відведення земельної
ділянки під польовий шлях для доступу громадян до своїх присадибних ділянок, а
також врахувавши численні звернення громадян з даного приводу, сільська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Доручити виконавчому комітету Михайлівської сільської ради замовити
розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною
площею 0,2000 га з метою формування земельної ділянки під польовий шлях для
доступу до присадибних ділянок громадян, яка розташована на адміністративній
території Михайлівської сільської ради в межах населеного пункту с. Михайлівка
(зона ІІ, квартал 43)

2. Розроблений проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки подати
на розгляд сесії Михайлівської сільської ради для затвердження згідно норм чинного
законодавства України.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань землекористування, благоустрою та охорони навколишнього
середовища.

Сільський голова В. Максименко


